
 

 

Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. aprila 2012 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil z naslednjimi poročili o delovanju 
zavodov za leto 2011, ki izvajajo oziroma organizirajo izvajanje dodiplomskega in 
podiplomskega izobraževanja na območju Mestne občine Nova Gorica ter so bili 
sofinancirani iz proračuna Mestne občine Nova Gorica za leto 2011: 
 
- Univerza v Novi Gorici,  
- Visokošolsko in raziskovalno središče Primorske, 
- Ljudska univerza Nova Gorica, 
- Fakulteta za uporabne družbene študije v Novi Gorici,   
- Fakulteta za elektrotehniko. 

 
 

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 419-2/2012-19 
Nova Gorica, 19. aprila 2012 
                                                                                                      
  Tomaž Slokar  

PODŽUPAN  
   
 


